Удмурт Элькунысь                         Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез         Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2011                                                                                                                                        №392
с. Алнаши

Об утверждении
районной целевой программы
«Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту в Алнашском районе
на 2011-2014 годы»

Для развития системы профилактики употребления наркотиков среди молодежи, борьбы с их незаконным оборотом, а также с целью формирования здорового образа жизни Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить районную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Алнашском районе на 2011-2014 годы»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Уразбахтину Н.А., заместителя главы Администрации по социальным  вопросам.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                                В.П. Бобров

З.Г.Ушнурцева

image1.png